automaticamente inabilitadas do procedimento licitatório. 

b.2) Comprovação de ter a licitante, no último balanço patrimonial exigível, capital 

mínimo ou patrimônio líquido, correspondentes a 10% (dez por cento) do valor 

estimado para a contratação do Lote, igual ou superior a: R$36.011,04 (trinta e seis 

mil, onze reais reais e quatro centavos); 

b.3) O Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis deverão estar 
assinados por Contador ou por outro profissional equivalente, devidamente 
registrado no Conselho Regional de Contabilidade. 

b.4) As fórmulas dos índices contábeis referidos poderão estar devidamente

[...]

02 (CEARB) – Araçatuba - Jardineiro 47.071,68 

03 (CEMAR) – Marília – Auxiliar de Limpeza 140.632,20 

04 (CEMAR) – Marília – Ajudante de Jardinagem 19.903,68 

VALOR TOTAL ORÇADO – Lote ÚNICO R$ 360.110,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO ( LOTE ÚNICO) : R$ 360.110,40 (Trezentos e sessenta mil, 

cento e dez reais e quarenta centavos). 

ANEXO II 

PROCESSO Nº 054/2017 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2018 

PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS 

PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS    

PROCESSO Nº 054/2017     

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E APOIO